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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA POWIATU WEJHEROWSKIEGO

W SZACHACH  SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

 

Szachy stały się popularną rozrywką na wielu europejskich dworach. Były postrzegane za grę sprzyjającą
zwiększeniu społecznego prestiżu. Dlatego królowie chętnie grali w szachy. Stąd są nazywane królewską
grą,  nie  tylko  ze  względu  na  jedną  z  figur,  co  z  powodu  wielu  koronowanych  głów,  które  grywały  w
szachy.

W dniu 5 października 2021r  GCKSiR w Szemudzie było organizatorem zawodów szachowych szczebla
powiatowego.  W Gminnej Hali Sportowej  w Bojanie odbyły się Mistrzostwa Powiatu Wejherowskiego w
Szachach Drużynowych, które zgromadziły na starcie 9 zespołów. W Igrzyskach Dzieci (klasy VI i młodsi)
rywalizowało 5 zespołów, a w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej (klasy VII i VIII ) udział wzięły 4 drużyny. W
każdym zespole czteroosobowym, obowiązkowo brała udział dziewczynka. Zwycięskie drużyny uzyskały
awans do kolejnej rundy rozgrywek wojewódzkich. W Igrzyskach Dzieci, pierwsze miejsce zajęła drużyna z
Zespołu Szkolno Przedszkolnego z Szemuda, a w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej zwyciężył zespół Szkoły
Podstawowej nr 4 z Redy.  Zespoły z Szemuda i Redy będą reprezentować nasz powiat w zawodach
Półfinałowych,  które  odbędą  się  za  tydzień  w  Kartuzach.  Serdecznie  dziękujemy  Gminnemu  Centrum
Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w  Szemudzie  za  przyjęcie  organizacji  i  sprawny  przebieg  zawodów.
Gratulujemy wszystkim uczestnikom zawodów i trzymamy kciuki za naszych reprezentantów w
Półfinałach Wojewódzkich !!!

 Wyniki zawodów:

Igrzyska Dzieci:

miejsce Zespół Szkolno Przedszkolny w  Szemudzie1.

Skład zespołu: Krzysztof Zieliński, Lilianna Sapletta, Piotr Czarnowski, Maja Hartyn-Leszczyńska

Opiekun: Grzegorz Lasowski
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miejsce Salezjańska SP Rumia2.
miejsce SP 9 Wejherowo3.
miejsce SP Bolszewo4.
miejsce SP Linia5.

Igrzyska Młodzieży Szkolnej:

miejsce Sp 4 Reda1.

Skład zespołu: Adrian Budziński, Igor Romanowski, Juliusz Jakubowski, Aleksandra Gomułka

Opiekun: Jolanta Wojnarowicz

miejsce SP Orle2.
miejsce Salezjańskie SP Rumia3.
miejsce SP 9 Wejherowo4.

Andrzej Byczkowski-dyrektor PZPOW w Wejherowie
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